
BP Colour, s.r.o. 

Jaurisova 515/4 

140 00 Praha 4 – Michle 

IČO: 108 18 766 

DIČ: CZ 10818766 

Mob. 722 609 960, 724 192 198 

 

 

Nabídka revitalizace střechy: 

 

Výměna střešní krytiny – asfaltový šindel 

 

Velký přístřešek výtahu (35m2) 

Práce: demontáž a montáž horolezeckou technikou     8 400,- Kč 

Materiál: asfaltový šindel IKO Superglass vč. podkladové folie              10 150,- Kč 

 

Malý přístřešek výtahu, 2ks (60m2) 

Práce: demontáž a montáž                   12 600,-Kč 

Materiál: asfaltový šindel IKO Superglass vč. podkladové folie               17 400,-Kč 

 

Náběh k atice (120bm) 

Práce: demontáž a montáž                    16 380,-Kč 

Materiál: asfaltový šindel IKO Superglass                 22 620,-Kč 

 

Demontáž a montáž oplechováni atiky (120bm)                12 000,-Kč 

Cena celkem:                     99 550,-Kč 

 

Hydroizolace střechy (864m2) 

Materiál: Plastonit Composite Silver 1,5kg/m2              285 120,-Kč 

                 Plastonit Silver 0,75kg/m2               143 856,-Kč 

    Netkaná textilní rohož                  54 400,-Kč 

Cena celkem:                 479 376,-Kč 

Celkem po slevě 32%                             325 976,-Kč 

 

Práce: Očištění asfaltových pásů, penetrační nátěr,  

vložení netkané textilie do hydroizolačního materiálu Composit Silver,  

vrchní hydroizolační nátěr Plastonite Silver            168 480,-Kč 

 

Nátěr technologie (12ks)  

Materiál: Elastcom HS (15kg), Plastonite Silver (15kg)               7 170,-Kč 

Celkem po slevě 32%                   4 876,-Kč 

Práce: očištění podkladu, základní nátěr Elastcom HS, 

vrchní nátěr Plastonite Silver                  9 120,-Kč 

Přesun materiálu (5,9t)                   5 900,-Kč 

Doprava (1218km)                   7 308,-Kč 

Likvidace odpadu (asfaltový šindel), obaly nátěrových hmot:            10 825,-Kč 

Cena celkem:                  33 153,-Kč 

 

Cena celkem za revitalizaci střechy:                        632 035,-Kč 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 



 

 

 

Technologický postup: 

Jako první proběhne demontáž a montáž asfaltového šindele přístřešků výtahových šachet. 

Provede se demontáž oplechování atiky, následně demontáž a montáž asfaltového šindele v náběhu k atice, přičemž 

se v rohu mezi plochou střechy a náběhem k atice provede hydroizolační pás s vložením netkané textilie tak, aby 

asfaltový šindel v náběhu tento hydroizolační pás překrýval. Zároveň s montáží nového asfaltového šindele včetně 

podkladové fólie se provede zpětná montáž oplechování atiky.  

Po odklizení veškerého odpadu a precizního okartáčování (očištění) asfaltových pásů střechy se provede penetrační 

nátěr Plastonit Composite Silver (0,5kg/m2). Následně proběhne vložení netkané textilie do hydroizolačního nátěru 

Plastonit Composite Silver (1kg/m2). Po vyzrání již aplikovaného materiálu (20 – 30 dnů) se provede vrchní 

hydroizolační nátěr Plastonit Silver (0,75kg/m2). 

V případě, že bude při čištění podkladu nalezeno zjevné poškození asfaltových pásů, bude tento defekt vytmelen 

speciálním tmelem, který je určený k těmto opravám. 

Záruky a pozáruční servis: 

Tento hydroizolační systém zaručuje 100% hydroizolační vlastnosti a proto v souladu s výrobcem navrhovaného 

materiálu jsme schopni poskytnout záruku v délce trvání 60-ti měsíců s životností až 15 let. 

Vzhledem ke klimatickým podmínkám ve vaší lokalitě doporučujeme po cca 10-ti až 12-ti letech obnovit vrchní nátěr 

Plastonit Silver (0,75kg/m2), čímž se výrazně prodlouží vlastnosti hydroizolačního systému. Tento postup se dá 

několikanásobně opakovat. 

 

Těšíme se na případnou spolupráci a v případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 


